
Obec Zástřizly 
 

U s n e s e n í   č. 7/2011 
 

z  7. zasedání zastupitelstva obce Zástřizly,  které se konalo 
 dne 14.12.2011 na obecním úřadě  v Zástřizlech 

           
 
a)          schválení programu :  

      Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo program zastupitelstva. 
 
b)         kontrola usnesení z minulého zasedání : 

      Zastupitelstvo schválilo rozšíření nabídky kabelové televize o digitální vysílání nových    
programů 

 
Program : 
 
1. Zastupitelstvo  obce  jednohlasně schválilo  poplatky na rok 2012 ve výši: kabelová televize 

800,-Kč za přípojku,  svoz komunálního  odpadu   450,-Kč/ osoba trvale přihlášená v obci, 
450,-Kč za chalupu, 1500,-Kč/1 popelnice/ právnická osoba, poplatek za psa 50,-Kč. 

2.  
Účetní obce přednesla návrh rozpočtu na rok 2012,  rozpočtové příjmy = 1.714 000 Kč,    
rozpočtové výdaje = 1.714 000,- Kč. 

 
3. 

Zastupitelstvo obce  jednohlasně schválilo vydání opatření obecné povahy – územní plán obce 
Zástřizly.  Zastupitelstvo obce Zástřizly konstatuje ověření, ve smyslu s ustanovením § 54 
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, že územní plán Zástřizly není v rozporu s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a 
se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu, rozhodlo v souladu 
s ustanovením § 172 odstavce 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření obecné povahy, vydává dle 
ustanovení § 6 odstavce 5 písmeno c) stavebního zákona za použití ustanovení § 43 odstavce 4 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením §§ 171 až 174 
zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení  § 13 a přílohy 
č. 7 vyhlášky č.  500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci o způsobu evidence územně plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy 
– územní plán Zástřizly.  
 

4.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí  návrh o projednání zadání územního plánu Stupava. 
 
5.   Příští zasedání obecního zastupitelstva bude v prosinci 2011. 
 
V Zástřizlech  19.12.2011 
 
 
 
 Igor Valenta, v.r.                                                                               Jitka Šumberová, v.r. 
    starosta obce                                                                                      místostarosta 
 
Vyvěšeno : 20.12.2011 
Sejmuto   :      05.01.2012 
 


